omnibus audientibus dicatur a priore

propter scandalorum spinas, que oriri

solent, ut conuenti per ipsius orationis

sponsionem, qua dicunt: demitteno-

bis, sicut et nos dimittimus, purgent
se ab huiusmodi uiüo. Ceteris uero

agendis ultima pars eins orationis

dicatur, ut ab omnibus respondeatur :

sed libera nos a malo.

In nattalitiis sanctorum qualitter

agalur uigilia. In sanctorvun uero

festivitatibus uel omnibus solempni-

tatibus, sicut diximus dominico die

agendum, ita agatur, excepto, quod
psalmi aut antiphonse uel lectiones

ad ipsum diem pertinentes dicantur.

Modus autem suprascriptus teneatur.

AUeluia. Quibus temporibus dicatur
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alleluia. A saiicto pascha usque pen-
lecoslen sine intermissione dicafui-

alleluia tarn ia psalmis, quam in

responsofiis. A pentecosten aulem

usque in caput quadragesime omnibus
Doctibus cum sex posterioribus psalmis
lantum ad nocturnos dicatur. Omni
uero dominica extra quadragesimam
cantica, matutini, prima^ tertia, sexta

nonaque cum alleluia dicantur, uespera
uero iam cum antiphona. Respon-
soria uero numquam dicantur cum
alleluia nisi a pascha usque ad pen-
tecosten.

Qualitter divina opera per diem

aganlur. Ut ait prophetta: septies
in die laudem dixi tibi. Qui septi-
narius sacratus numerus a nobis sie

implebitur, si matutino, primae, tertise,

sextae, none, uespere conpletorüque

tempoi'e nostre servitutis

16. .'r)aiibirf)rift be§ feligcii 93cnuo . 33

Sn bcr §anbfd)nft $«r. 158, ©. 106

(§omiIic beö fettigen ^ßopftcä ©regor b.® r.),

bcr 6ttftäbi6Itot^ef (Sinpcbeln.

Benno scripsit

debeat, redemptor noster prouida

dispensatione coniungit: Videte ficul-

neam et omnes arbores; cum produ-
cunt iam ex se fructum, scitis, quoniam
prope est sestas; ita et uos, cum
uideritis hsec fieri, scitote, quoniam
prope est regnum dei, aperte dicens,

quia sicut ex fruclu arborum uicina

aestas cognoscitur, ita ex ruina mundi

prope esse cognoscitur regnum dei.

Quibus profecto uerbis ostenditur, quia
IVuctus mundi ruina est. Ad hoc

enini crescit, ut cadat, ad hoc ger-

minat, ut qu^que germinauerit, cladi-

bus consuraat. Bene autem regnum
dei ffistati comparatur, quia tunc

meroris nostri nubila transeunt, et vitse

dies aäterni solis claritate fulgescunt.

17. 5)er löeiüije S3iic^of Ulridö con
5lu9§lnivij 35

ÜJiintatur tti bcr §anbfdjrift ÜJr. 261, ©citc

liO, bcr <Bti\tmbüoti)et ©infiebetn.

Incipit vita vel gesta sancti Vdal-

rici confessoris atque pontificis.